
 

 

ARRÊTÉ n°25 120 962 001 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Diplôme d'Université - PAREO est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Cassin-Bahibi Laure (DIU PAREO) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Mme Follin Corinne (VOIE) 
M. Antonio Pischeda (VOIE) 
Mme Samia Badji (DIU PAREO) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25076901001 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 
 Administration économique et sociale est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Aurelie Levasseur (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Djamal Belhadj (EC) 
Paul Chauvin  (EC) 
Marie Loison (EC) 
Valérie Depadt (EC)  
Anne Fauchon (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25077901002 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Droit est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Aurelie Levasseur (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Djamal Belhadj (EC) 
Paul Chauvin  (EC) 
Marie Loison (EC) 
Valérie Depadt (EC)  
Anne Fauchon (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25078901003 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
 
Licence 1 Droit Accès Santé (LAS) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Aurelie Levasseur (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Djamal Belhadj (EC) 
Paul Chauvin  (EC) 
Marie Loison (EC) 
Valérie Depadt (EC)  
Anne Fauchon (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25079901004 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Science politique / Sociologie politique est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Aurelie Levasseur (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Djamal Belhadj (EC) 
Paul Chauvin  (EC) 
Marie Loison (EC) 
Valérie Depadt (EC)  
Anne Fauchon (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25081903006 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Informatique est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Pierre FOUILHOUX (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Manel ZARROUK (EC) 
Valerie BOUCARD (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25082903007 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Double licence 1 Informatique-Mathématiques est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Pierre ROUSSELIN (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Pierre FOUILHOUX (EC) 
Benedicte HAAS (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25083903008 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Mathématiques est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Benedicte HAAS (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Valérie BOUCARD (EC) 
Henry DE THELIN (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25084903009 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1Physique, chimie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Paolo PEDRI (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Valérie BOUCARD (EC) 
Alex LEMARCHAND (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25085903010 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Physique, Chimie Accès Santé (LAS) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Paolo PEDRI (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Valérie BOUCARD (EC) 
Alex LEMARCHAND (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25086903011 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Science pour l'Ingénieur est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Sébastien CHENAIS (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Alex LEMARCHAND (EC) 
Valérie BOUCARD (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25087902003 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Géographie et aménagement est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Corinne Luxembourg (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
LEBEAU Boris (EC) 
Fabien Roussel (EC) 
Nasser Rebaï (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25088902004 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Histoire est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Sabine ARMANI (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Olivier Marin (EC) 
Emilie Beck (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25089902005 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Double licence  Histoire-Géographie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
LEBEAU Boris (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Olivier Marin (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25090902006 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Lettres est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Mathilde Leveque  (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Anne Sinha (EC) 
Pauline Haas (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25091902007 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Langues étrangères appliquées est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Anthony SABER (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Alice BRUNET (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25092902008 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Langues, littératures & civilisations étrangères et régionales / Anglais est arrêtée comme 
suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
FANG Louise  (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Grégory Furmaniak (EC) 
Mehdi Achouche  (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25093902009 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Langues, littératures & civilisations étrangères et régionales / Espagnol est arrêtée comme 
suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Sarah PECH (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
LESCASSE Marie Églantine (EC) 
Juan Carlos Baeza Soto (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25094902010 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Psychologie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hakima Megherbi (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Claire Nioche-Sibony (EC) 
Steve Bueno (Ens) 
Muriel Bossuroy (EC) 
 Michael Chocron (EC) 
 Delphine Peyrat Apicelli (EC) 
David Sillam-Dusses (EC) 
Alix Seigneuric (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25095910001 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Double licence 1 Economie-Géographie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Liliana CANO (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Nasser Rebaï (EC) 
Nathalie Coutinet (EC) 
Delphine David (EC) 
Farid Latrous (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25096910002 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Double licence 1 Droit-Economie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Marie BOUTRON-COLLINOT (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Nathalie Coutinet (EC) 
Delphine David (EC) 
Farid Latrous (ESAS) 
Liliana CANO (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25097910003 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Economie et gestion est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Jean Philippe GUILLERON (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Liliana CANO (EC) 
Nathalie Coutinet (EC) 
Farid Latrous (ESAS) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25098910004 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Economie-Gestion Accès Santé 
(LAS) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Nathalie COUTINET (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Delphine David (EC) 
Farid Latrous (EC) 
 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25099910005 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1Economie et gestion/ parcours langues renforcées, Anglais-Coréen est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Farid Latrous (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Nathalie Coutinet (EC) 
Delphine David (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25080909005 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Information et communication est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Yann Garandel (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Bastien Louessard (EC) 
Claire Blandin (EC) 
Anne Gensollen (EC) 
Sarah Lécossais (EC) 
Grégory Jouanneau Damance (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 



 

 

ARRÊTÉ n°25100906001 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 
Sciences de la vie est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Assier Eric  (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Metzinger Valérie (EC) 
Sales-Davy Matthieu (EC) 
Van Holt Arnaud (EC) 
Fadda Giulia (EC) 
Deschamp Julia (EC) 
Gardano Laura (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25101906002 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Sciences de la vie Accès Santé 
(LAS) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Assier Eric  (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Metzinger Valérie (EC) 
Sales-Davy Matthieu (EC) 
Van Holt Arnaud (EC) 
Fadda Giulia (EC) 
Deschamp Julia (EC) 
Gardano Laura (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25102906003 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Sciences pour la Santé est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25103906004 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) 
 option Sciences de la Vie (Bobigny) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25104906005 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Sciences de la Vie (Cergy) est arrêtée comme 
suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25105906006 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS)option Droit (Villetaneuse) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25106906007 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Economie et Gestion (Villetaneuse) est 
arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25107906008 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Economie et Gestion (Paris 8) est arrêtée 
comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25108906009 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Physique, Chimie (Villetaneuse) est arrêtée 
comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25109906010 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Physique, Chimie (Cergy) est arrêtée comme 
suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25110906011 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS)option STAPS (Bobigny) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25111906012 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Sciences Sanitaires et Sociales (Bobigny) est 
arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25112906013 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS)option Lettres (Paris 8) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25113906014 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence Parcours d'Accès Spécifique Santé (PASS) option Sciences du Langage (Paris 8) est arrêtée 
comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hernandez Belén (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Lalatonne Yoann (EC) 
 NG Wing Tin (EC 
Oudar Olivier (EC) 
Bunel Olivier (SAENES) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25114906015 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hugues Rolan (ESAS) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Dominique Martin (EC) 
Serge Durali (EC) 
Marc Chevalier (EC) 
Nicolas Voituron (EC) 
Jean Christophe Frosio (EC) 
Véronique Mathias (EC) 
Guillaume Courtaud (EC) 
Jérémy Vanhelst (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25115906016 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
LAS Sciences et Techniques des Activités Physiques et Sportives option Santé est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Hugues Rolan (ESAS) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Dominique Martin (EC) 
Serge Durali (ENS) 
Marc Chevalier (ESAS) 
Nicolas Voituron (EC) 
Jean Christophe Frosio (EC) 
Véronique Mathias (EC) 
Guillaume Courtaud (EC) 
Jérémy Vanhelst (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25116906017 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Année préparatoire aux Etudes de Santé  
(APES) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Nicolas Dard (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Aurore Margat (EC) 
Marie Jaisson (EC) 
Marilyne Pourcelot (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25117906018 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Licence 1 Sciences sanitaires et sociales est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Marie Jaisson (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Sylvie Francescon (EC) 
Pauline Blum (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25118906019 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
Sciences sanitaires et sociales Accès Santé 
(LAS) est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Marie Jaisson (EC) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Sylvie Francescon (ESAS) 
Pauline Blum (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 



 

 

ARRÊTÉ n°25119906020 
de composition de commission d'examen des vœux 

procédure d'accès au premier cycle de l'enseignement supérieur rentrée universitaire 2025-2026 
 

La présidente 
 
Vu le code de l'éducation, notamment les articles L. 612-3 et D. 612-1-13 
 
ARRÊTE  
Article 1 : La composition de la commission d'examen des vœux « Parcoursup » pour l'année 2025-2026, 
de : 
DEUST  
(Diplôme d'études universitaires scientifiques et techniques) : Animation et gestion des activités 
physiques, sportives ou culturelles est arrêtée comme suit : 
 
En qualité de Président-e de la commission :  
Christophe Maetz (ESAS) 
 
En qualité de membres de la commission  
 
Cécile vallet (EC) 
Patricia Prado (EC) 
Boris Perez (ESAS) 
Jean Sanzanne (EC) 
Aldwin Lamotte (EC) 
 
Article 2 : Le directeur général des services de l'université est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera affiché sur les panneaux d'information de l'université et publié sur le site internet. 
 
Fait à Villetaneuse, le 10 mars 2025 
 

 


